
Uchwała Nr III/20/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ełckiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz  art. 9 ust. 2 

i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. Nr 223, poz. 1458) w zw. z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 

2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, 

poz. 398 ), 

Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się Panu Krzysztofowi Piłatowi – Staroście Ełckiemu z dniem 23 grudnia 

2010 r. miesięczne wynagrodzenie w kwocie: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze:                                                                       5.900 zł 

2) dodatek funkcyjny:                                                                                    1.900 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% (łącznie od wynagrodzenia           

zasadniczego i dodatku funkcyjnego),                                                     2.340 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego          

wynagrodzenia zasadniczego.  

 

2. Ponadto Staroście zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody 

jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr XXII/176/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 28 sierpnia 2008 r.                 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ełckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 23 grudnia 

2010 r. 

  

  


